



## Innotech Solutions ApS

Niels Ebbesens Vej 1, 7100 Vejle  
CVR-nr. 36416483

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.02.2020

---

**Lars Juul Bilde**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Innotech Solutions ApS  
Niels Ebbesens Vej 1  
7100 Vejle

CVR-nr.: 36416483  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Lars Juul Bilde  
Anders Bruhn Skarby

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent og undervisningsvirksomhed indenfor IT-branchen i bred forstand.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 342 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.073.283</b>	<b>1.044.012</b>
Personaleomkostninger	1	(665.748)	(602.533)
Af- og nedskrivninger	2	(6.758)	(18.223)
<b>Driftsresultat</b>		<b>400.777</b>	<b>423.256</b>
Andre finansielle indtægter	3	37.780	8.160
Andre finansielle omkostninger	4	0	(83.782)
<b>Resultat før skat</b>		<b>438.557</b>	<b>347.634</b>
Skat af årets resultat	5	(96.745)	(76.784)
<b>Årets resultat</b>		<b>341.812</b>	<b>270.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		231.212	162.850
<b>Resultatdisponering</b>		<b>341.812</b>	<b>270.850</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.647	21.327
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>58.647</b>	<b>21.327</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>58.647</b>	<b>21.327</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.031	232.475
Udskudt skat	7	0	3.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.011
Periodeafgrænsningsposter		6.115	5.692
<b>Tilgodehavender</b>		<b>112.146</b>	<b>247.178</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		127.245	127.781
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>127.245</b>	<b>127.781</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>846.312</b>	<b>491.910</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.085.703</b>	<b>866.869</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.144.350</b>	<b>888.196</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		758.692	527.480
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>969.292</b>	<b>735.480</b>
Skyldig selskabsskat		11.293	0
Anden gæld	8	163.765	152.716
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>175.058</b>	<b>152.716</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>175.058</b>	<b>152.716</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.144.350</b>	<b>888.196</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	527.480	108.000	735.480
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	231.212	110.600	341.812
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>758.692</b>	<b>110.600</b>	<b>969.292</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	660.553	597.374
Andre omkostninger til social sikring	5.195	5.159
	<b>665.748</b>	<b>602.533</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	9.558	17.171
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(2.800)	1.052
	<b>6.758</b>	<b>18.223</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.402	8.160
Dagsværdireguleringer	36.378	0
	<b>37.780</b>	<b>8.160</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	62
Dagsværdireguleringer	0	83.720
	<b>0</b>	<b>83.782</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	93.602	77.784
Ændring af udskudt skat	3.000	(1.000)
Regulering vedrørende tidligere år	143	0
	<b>96.745</b>	<b>76.784</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	75.004
Tilgange	46.878
Afgange	(2.800)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>119.082</b>
Af- og nedskrivninger primo	(53.677)
Årets afskrivninger	(9.558)
Tilbageførsel ved afgang	2.800
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(60.435)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>58.647</b>

## 7 Udskudt skat

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Materielle aktiver	0	3.000
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.000</b>

## 8 Anden gæld

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Moms og afgifter	125.328	124.659
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	26.437	16.057
Anden gæld i øvrigt	12.000	12.000
	<b>163.765</b>	<b>152.716</b>
